Volume estimado dos recursos financeiros Volume estimado dos recursos financeiros Volume estimado dos recursos financeiros Volume estimado dos recursos financeiros 
necessários totais para a realização do necessários totais para a realização do necessários totais para a realização do necessários totais para a realização do 
Projeto Projeto Projeto Projeto     

Valor nominal total estimado: R$4.057.035.305,00 (quatro bilhões, cinquenta e sete milhões, trinta e cinco mil, 
trezentos e cinco reais) 

Volume de recursos financeiros estimado a Volume de recursos financeiros estimado a Volume de recursos financeiros estimado a Volume de recursos financeiros estimado a 
ser captado com a Emissãoser captado com a Emissãoser captado com a Emissãoser captado com a Emissão